
 

 

UCHWAŁA NR / 2023 
  RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

        Z DNIA  2023 R. 
 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty na 2023  rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz 559 z późn. zm.).) , Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 

Przyjmuje się plan pracy dla Komisji Oświaty na 2023 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                        
 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Komisji Oświaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował……………….. 

 

Zaopiniował……………… 

 

Zatwierdził……………….. 

 

 

 



 

 

     
                                                                                     Załącznik do uchwały nr  / / 2023 
  
 

            Rady Miejskiej w Alwerni z dnia                            2023r. 
 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty na  2023r.                                                                       
 
Pierwszy kwartał                                                                                                                                                          
 

1. Wydanie opinii w sprawie planu pracy Komisji na   2023r.                                                                                                
2. Omówienie kalendarza imprez gminnych  Dyrektora.SOK na 2023r.                                                                                                          
3. Informacja na temat działalności  SOK za rok 2022.                                                                                                  
4. Informacja z pracy MOPS za 2022r.                                                                                                                      
5. Informacja z pracy MGBP za 2022r.                                                                                                                            
6. Realizacja zadań statutowych jednostek OSP-sprawozdanie Komendanta Gminnego  

.za rok 2022.                                                                    
7. Informacja z działalności Klubów Sportowych w 2022r..                                                                              

Drugi kwartał                                                                                                                                                                   
 

1. Zapoznanie się z założeniami projektów organizacyjnych szkół podstawowych przez 
dyrektorów na nowy rok szkolny.                                                                                                                                                

2. Informacja dotycząca wykonania budżetu gminy za 2022r.w dziale kultura,oświata,sport i 
opieka zdrowotna.                                                                                                                                                                     

3. Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli-omawianie spraw bieżących.                                 
4. Informacja o przygotowaniu do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.                                                                                                                                                                 
5. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Alwernia .                                                                                      

 
Trzeci kwartał                                                                                                                                                           
 

1. Przegląd placów zabaw,boisk sportowych na terenie gminy-komisja wyjazdowa. 
2. Wizytacja szkół i przedszkoli.informacja na temat planowanych remontów w placówkach 

oświatowych podczas wakacji.                                                                                                                                            
3. Informacja o pracy gospodarzy w Wiejskich Domach Kultury.                                                                             
4. Działalność kGW na terenie Gminy Alwernia.                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
Czwarty kwartał                                                                                                                                                         
 

1. Założenia do projektu budżetu na 2024r.w dziale kultura,oświata,turystyka i sport.                                                                                                                                                                                                                      
2. Opracowanie planu Komisji na rok 2024r.                                                                                                                
3. Punkty stałe porządku Komisji:                                                                                                                        
4. Opiniowanie innych projektów uchwał przedstawionych przez Burmistrza Gminy..                                                      
5. Spawy bieżące.                                                                                                                                                                
6. W związku z bieżącą tematyką plan pracy Komisji może ulec zmianie. 

 


